Nos. 1 - 10 are probably all well within the twelfth century in date. These first ten documents all have "scⁱ" written at the bottom in a hand that may not be much later than they are. A possible interpretation of this abbreviated word is that these charters had been "written", or were to be written, to form a cartulary, but no such cartulary survives at Eton.

The later records give evidence, as the Eton records so often do, of the poverty of the country parson in the seventeenth (no.67) and eighteenth (no.80) centuries and of the College attitude to this state of affairs (no.81).

Noel Blakiston

Deeds
(1 - 60)

Grant by William de Solariis to the abbey of St. Sauveur in the Cotentin/the church of All Saints with the chapel of St. Mary of Aling^{ue}ham, and 72 acres of arable in the same parish and 20 acres of meadow, and 3 acres by the church to build the monks' houses, and all common rights, in frankalmoign, for his soul and the soul of Richard the earl his uncle and the souls of his ancestors (1160?)

Notum sit presentibus et futuris quod Willelmus de Solariis dedit abbacie sancti Salvatoris de Costentino pro amore dei ecclesiam omnium sanctorum cum capelle sancte Marie de Aling^{ue}ham cum omnibus pertinentiis suis Iterum dedit in eadem parochia sexaginta et xij acras terre et viginti acras prati et tres acras terre justa ecclesiam ad edificium domuum monachorum et omnem communionem scilicet in aquis in pratis et in terris Has elemosinas dedit prefatus Willelmus liberas et quietas in perpetua elemosine ab omnibus rebus et servitiis pro anima sua et pro anima Ricardi consulis avunculi sui et pro animabus antecessorum suorum His testibus Jordano Taiss' Henrico de Agneis Nicolao de Veñ Radulfo de Vaus Hugone de Lingeur' Johanne Louel et multis aliis

Seal, round, 45 mm, natural colour wax, green varnish, chipped at side, on doubled tag, in dark brown cloth wrapping, straw knot. A hound running from right to left. †.....U.....S

1. m.

Grant, at the petition of the King and by the presentation of William de Solariis, by Richard, bishop of Winchester, (1173-4 - 1189) to the abbey of St. Sauveur in the Cotentin of the church of All Saints Alingeham, in frankalmoign; saving the rights of the bishop viz. that the monks are to present to him a priest who is to be made vicar there and are to make him sufficient assignment.

Ricardus dei gratia Wintoniensis episcopus universis sancte matris ecclesie filiis per episcopatum Wintoniensem constitutis salutem et dei benedictionem Noverit universitas vestra nos pro amore dei et petitione domini regis ad presentationem Willelmi de Solariis concessisse abbacie sancti Salvatoris de Constantino et monachis ibidem deo servientibus ecclesiam de Alingeham cum omnibus pertinentiis suis que est in honore omnium sanctorum in perpetuam elemosinam salvo in omnibus jure Wintoniensis ecclesie ita ut predicti monachi presentent Wintoniensi episcopo et officialibus ejus presbiterum qui per ipsum episcopum vel ejus officiales perpetuus vicarius ibidem constituatur et eidem facta sit sufficiens assignatio ab ipsis monachis in necessariis et in illis unde episcopalia plene per ipsum annuatim solvantur ad beneplacitum episcopi Ut autem rata sit concessio nostra eam presentis scripti et sigilli nostri munimine roboramus Testibus his magistro Hugone de Baherst magistro Gregorio de Lund' magistro Hugone magistro Henrico de Dauintr' magistro Herberto de Wintonia Roberto de Clatford magistro Hugone de Cardunum Andrea fratre Radulfi¹ archidiaconi

1. Before Robert, who was archdeacon in 1174 (Le Neve, Fasti)

Wintoniensis

Seal of the bishop, originally about 80 mm, natural colour wax with green varnish, on doubled tag, in dark brown cloth wrapper, straw knot. A fine specimen, slightly chipped at top and bottom. The bishop on a platform full length lifting up right hand in benediction, in the left hand a pastoral staff. The field empty (Not apparently B.M. no. 2242)

...ARDUS DEI G...IENSIS EPISCOPUS

Counter Seal, oval, 33 mm. Seated figure being offered a cup by a child.

+SUM CUSTOS ET TESTIS SIGILLI

l. m

Grant to farm by Roger, abbot of St. Sauveur, (1172 - 1166) and the chapter of that church, to Thomas de Argentonio of the land which Philip de Tresgoz gave them at Hantonate. Rent 2s at the feast of St. Giles.

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus quod ego Rogerius dei gratia dictus abbas abbacie sancti Salvatoris ejusdemque ecclesie commune capitulum tradimus Thome de Argentonio ad feodi firmam terram quam Philipus de Tresgoz dedit nobis in elemosinam apud Hantonete Tenendam sibi et heredibus suis de nobis reddendo nobis annuatim ad festum sancti Egidii ij solidos esterlingorum pro omnibus serviciis Testibus Ansgoto abbate Luc' et W. de sancto Johanne domino feodi et Roberto de Prestrevilla et Johanne fratre suo et Roberto presbitero de Podiis

Seal, pointed oval, 45 mm, originally about 65 mm, natural colour wax with green varnish, on doubled tag, chipped round edges. The abbot seated.

1 m

Grant by Hugh de Gernetz to the church of St. Mary of Elingeham, for the building of the church, of a curtilage which Ailwi Bastax held in the vill of Cherdiford and an acre of land, in frankalmoign, with common.

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Hugo de Gernetz dedi ecclesie sancte Marie de Elingeham ad edificationem scilicet ejusdem ecclesie unum curtilagium quod Ailwi Bastax tenuit in villa de Cherdiford et unam acram terre in perpetuum elemosinam liberam et quietam ab omni servitio et omnem communionem tam in pascuis quam in aliis pro anima mea et pro animabus heredum et antecessorum meorum His testibus Johanne¹ archiepiscopo (sic) de Dunelm Rogero¹ archidiacono Wintoniensi Hugone decano de Forda Philippo persona de Winburnia Rogero persona de Rinkgurda Petro de Bucrustornia Roberto Taxone Radulfo Taxone Reginaldo de Rinkgurda et multis aliis

Seal, round, 50 mm, natural colour wax, on doubled tag, somewhat perished. A knight in armour standing holding a tall shield. SIG.....ONIS GERNETZ

l m

1. John was archdeacon of Durham, Roger archdeacon of Winchester ca. 1180 (Le Neve, Fasti).

Grant by Ralph de Lingibria to the abbey of St. Sauveur in the Cotentin of half an acre of land which Humphrey son of Baldwin held in the vill of Fordia, in frankalmoign.

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris tam clericis quam laicis quod ego Radulfus de Lingibria dedi et concessi abbacie sancti Salvatoris et omni conventui de Costentin pro amore dei et pro animabus omnium antecessorum meorum demidiam acram terre quam Unfridus filius Baldewini tenuit in villa Fordie in perpetuam elemosinam libere et quiete ab omni servicio et hoc concessu heredum meorum His testibus Hugone sacerdote de Ford' Ricardo capellano Roberto sacerdote Rocelino de Tibbeslie Will-elmo filio Petri Alwredo palmario Reginaldo Cho Willelmo pretore Petro filio Rogeri Oselle Frein

Seal, originally about 45 mm, natural colour wax with green varnish, on doubled tag. Fragmentary.

1. m

Grant by Robert son of Baldwin to the church of St. Mary of Elingeham in frankalmoign of an acre of land viz. half an acre at the head of the bridge and the other half in the acre called Bicgelacher, with common as for his own men.

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Robertus filius Balduini salutem Sciat universitas vestra me intuitu caritatis dedisse et concessisse et presenti scripto et sigilli mei appositione confirmasse ecclesie sancte Marie de Elingeham in puram et perpetuam elemosinam unam acram terre videlicet dimidiam acram in capite pontis et aliam dimidiam in acra que dicitur Bicgelacher et omnem communionem in pratis et pasturis in aquis et turberis in plano et bosco sicuti hominibus meis propriis
Testibus Johanne de Herdebrige Waltero Tesson Radulfo de Blacford Willelmo capellano Gilleberto presbitero Rocelino de Ibesle et multis aliis

Seal, round, 35 mm, natural colour wax with green varnish, on doubled tag, in dark brown cloth wrapping.
A fleur de lys. LUM ROBERTI F

.....NI

l. m

Grant by Walter Teissun to the abbey of St. Sauveur and the church of the blessed Mary of Elingeham of the tithe of all corn growing in the marsh which lies between his house and Niecemed, in frankalmoign.

Notum sit presentibus et futuris quod ego Walterus Teissun pro salute anime mee omniumque predecessorum meorum dedi et concessi abbacie sancti Salvatoris et ecclesie beate Marie de Elingeham decimas omnium segetum que crescent in marisco qui jacet inter domum meam et Niecemed libere et quiete in puram et perpetuam elemosinam possidendas Ut autem hec donacio mea rata et inconcussa perseveret presentis illam scripti compositione cum sigilli mei appositione confirmavi Hiis testibus Roberto decano de Mulneford Thoma persona de Ford' Radulfo vicario de Ford' Roberto filio Baldewini Waltero de Hamt' et Waltero de Christi ecclesie tunc capellanis de Ford' Giliberto de Linwed Waltero Fortin' Nicholao Bisant Roberto Tinctore et multis aliis